Главное управление «Государственная жилищ ная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

25.12.2015 г. Смоленск №  180/OJI

О предоставлении лицензии
на осуществление
предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными
домами ООО «Территория качества»

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 28.10.2014 №1110 «О лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами», на основании протокола
заседания постоянно действующей лицензионной комиссии для обеспечения деятельности
органов государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами в Смоленской области от «24» декабря 2015г.
№ 16/л,

п р и к а з ы в а ю :

Предоставить лицензию № 136 от «25» декабря 2015 г. на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами,
действующую на территории Смоленской области бессрочно:

Обществу с ограниченной ответственностью «Территория качества»
____________________________(ООО «Территория качества»)____________________________

полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование и организационно-правовая форма
юридического лица,

_____________пос. Геологов, д.60, г. Смоленск, Смоленская область, 214009_____________
адрес места нахождения

____________________________________ 1156733014283____________________________________
основной государственный регистрационный номер юридического лица

_____________________________________ 6732110482_____________________________________
идентификационный номер налогоплательщика

Лицензируемый вид деятельности в соответствии с п.51 ч.1 ст. 12 Федерального
закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»:
предпринимательская деятельность по упращтё1Гйю;;мно1'оквар гирными домами.

Начальник
Я  N / /  v~- " s - ' v -

Главного управления | а§ | //р  ~ П.С. Бабюк